
 

 
 

Samsung Galaxy Watch Active, Galaxy Fit ja 
Galaxy Buds – kytketty elämä tasapainossa 

 
Espoo, 20. helmikuuta 2019 – Samsung julkaisee kolme uutta puettavaa laitetta. Uusi älykello, 
aktiivisuusranneke ja langattomat kuulokkeet soveltuvat kaikki modernien käyttäjien vaihteleviin 
elämäntyyleihin. Tuotteet on suunniteltu motivoimaan käyttäjiä terveystavoitteiden saavuttamiseen helposti, 
hauskasti ja tyylillä. 
 
– Yhä useammat kuluttajat lähtevät liikkeelle hyvinvoinnistaan tehdessään päätöksiä jokapäiväisessä 
elämässään. Markkinoilla on siis kysyntää tuotteille, jotka yksinkertaistavat arkea ja auttavat käyttäjäänsä 
saavuttamaan aktiivisen ja terveellisen elämän. Jokainen valitsee hieman erilaisen tien kohti 
terveystavoitteitaan, ja uskomme uusien laitteidemme auttavan monet maaliin saakka, kertoo Mika 
Engblom, Samsung Suomen mobiililiiketoiminnan johtaja. 
 
Galaxy Watch Active: Treenaa tyylillä 
Terveyden ylläpitoon liittyy muutakin kuin askelten laskemista. Galaxy Watch Activen lähestymistapa hyvän 
terveyden tärkeimpiin osatekijöihin on kokonaisvaltainen. Liikuntaa, unta, stressiä ja hyvinvointia mittaava 
kello on enemmän henkilökohtainen valmentaja kuin mittalaite. Siinä yhdistyvät aikaisempien Galaxy Watch 
-mallien parhaat piirteet uusiin, paranneltuihin toimintoihin, sileän metalliseen muotoiluun ja 40 mm:n kokoon. 
Pyöreä kellotaulu on Gorilla® Glass 3 -laatua, joka ei jätä toivomisen varaa laadun ja kestävyyden suhteen. 
 

● Mielenrauhaa joka päivä – stressinhallinnan ei pitäisi luoda lisää stressiä. Stress Tracker -toiminto 
auttaa käyttäjää mittaamaan ja havaitsemaan stressiä helpommin. Kellon hengitysharjoitukset 
auttavat löytämään tien takaisin tasapainoiseen elämään. 
 

● Mittaa kehitystä vaivattomasti – kellossa on 39 mitattavaa aktiviteettia, ja se tunnistaa liikunnan 
alkamisen automaattisesti. 
 

● Design sopii käyttäjän tyyliin – Galaxy Watch Active sopeutuu käyttäjän henkilökohtaiseen tyyliin. 
Sen värivaihtoehdot ovat hopea, musta ja ruusukulta, ja sen standardimittaisen 20 mm:n 
rannekkeen voi halutessaan vaihtaa tavalliseen kellon rannekkeeseen.  

 
Galaxy Watch Active valmentaa käyttäjää reaaliajassa ja toimii sekä Android- että iOS-laitteiden kanssa. Se 
mittaa sekä sisä- että ulkoliikuntaa ja sopii yhteen Under Armour- ja Strava-liikuntasovellusten kanssa. 
Spotify Offlinen ansiosta kellon käyttäjän ei tarvitse treenata hiljaisuudessa, vaikka puhelin ei olisikaan 
mukana. Galaxy Watch Activessa on ääniohjaus, ja Bixby mahdollistaa puhelujen vastaanottamisen ja 
viestien kirjoittamisen ilman, että puhelinta tarvitsee ottaa esiin. 
 



 

Galaxy Watch Active tulee kauppoihin 22. maaliskuuta väreissä Silver, Black ja Rose Gold. Suositushinta on 
249 euroa. 
 
Galaxy Fit  ja Galaxy Fit e: Arkiliikuntaa kaikille 
Galaxy Fit ja Galaxy Fit e on tehty kaikille maratonjuoksijasta arkiliikkujaan. Molemmat aktiviteettirannekkeet 
ovat kevyitä, sopivat yhteen lähes kaiken kanssa ja niitä voi käyttää jatkuvasti. Galaxy Fit ja Galaxy Fit e 
alkavat mitata aktiivisuutta, kun kävelet, juokset, pyöräilet, soudat tai aloitat treenin crosstrainerilla . Lisäksi 1

käyttäjä voi valita yli 90 mitattavaa aktiviteettia puhelimen Samsung Health -sovelluksesta, joka käynnistää 
Galaxy Fitin tai Galaxy Fit e:n automaattisesti. 
 
Kun synkronoit Galaxy Fitin älypuhelimen kanssa, saat muistutuksia ja tiedotteita, joiden avulla pysyt aina 
ajan tasalla. Voit nähdä myös hälytykset, kalenterin tai sään koskematta puhelimeen. Molemmat 
aktiivisuusrannekkeet ovat vedenpitäviä luokassa 5 ATM  , joten ne voi ottaa mukaan suihkuun tai 2

uima-altaalle. Ne osaavat mitata myös unta (Galaxy Fit ja Galaxy Fit e) ja stressitasoa (Galaxy Fit). Näin 
käyttäjä saa paremman yleiskuvan päivittäisestä hyvinvoinnistaan. 
 
Samsung Galaxy Fit ja Galaxy Fit e -kellojen myynti alkaa huhtikuussa 2019. Galaxy Fit tulee saataville 
värivaihtoehtoina musta ja hopea, ja sen suositushinta on 99 euroa. Galaxy Fit e:n värivaihtoehdot ovat 
musta ja valkoinen, ja sen suositushinta on 49 euroa. 
 
Galaxy Buds: jokapäiväinen kumppani korvissa 
Galaxy Buds tarjoaa käyttäjälle kytketyn ja korkealaatuisen äänikokemuksen missä tahansa. Mukava 
muotoilu, yksinkertainen käyttö sekä selkeä ja älykäs AKG:n äänentoisto tekevät niistä jokapäiväisen 
korvissa kulkevan kumppanin. Latauskotelo on entistä kompaktimpi, joten Galaxy Budsit kulkevat 
kätevämmin taskussa. Enhanced Ambient Sound -toiminto antaa käyttäjälle mahdollisuuden pysyä 
valppaana ja tietoisena ympäristöstään musiikinkuuntelun tai puhelun aikana. Kuulokkeissa on adaptiivinen 
mikrofoni, jossa on sisäinen ja ulkoinen äänenvaimennuskyky, joten kommunikointi onnistuu selkeästi sekä 
äänekkäässä että hiljaisessa ympäristössä. 
 
Peräti kuusi tuntia Bluetooth-suoratoistoa ja viisi tuntia puheaikaa varmistavat, että Galaxy Budsit riittävät 
koko päivän käyttötarpeisiin. Kompakti latauskotelo pitää sisällään peräti seitsemän tunnin varauksen, ja se 
lataa kuulokkeet käyttövalmiuteen vartissa. Langattoman latauksen lisäksi käyttäjä voi myös ladata 
kuulokkeet Samsungin Galaxy S10:n takakuoren päällä.  
 
Galaxy Buds on mahdollista integroida uusimpien Galaxy-laitteiden Bixbyyn, jolloin älykäs apulainen on 
käytettävissä nopeasti, ilman, että puhelinta pitää ottaa esiin. Käytä ääniohjausta soittamiseen, viestien 
lähettämiseen tai saadaksesi tietää akun jäljellä olevan keston suoraan Galaxy Budsiin. 
 
Samsung Galaxy Buds tulee kauppoihin 29. maaliskuuta väreissä valkoinen ja musta, ja sen suositushinta 
on 159 euroa. 
 
  
Tekniset ja muut lisätiedot Galaxy Watch Activesta, Galaxy Fit/Galaxy Fit e:stä och Galaxy Budsista: 
https://www.samsungmobilepress.com/galaxy-wearables, tai news.samsung.com/galaxy. 
 
  

1 Automaattinen  aktiivisuusmittaus soutulaitteella ja crosstrainerilla vain Galaxy Fitin kautta. 
2 Galaxy Watch Active / Galaxy Fit / Galaxy Fit e -kelloilla on *ISO 22810: 2010-sertifiointi rannekelloille. Vedenpitävyys 
5 ATM eli 50 metriä* tietyissä paine-, aika- nopeus- ja lämpötilaolosuhteissa. Laitteita voi turvallisesti pitää ranteessa 
kävelyllä sateessa tai suihkussa, ja niitä voi käyttää uima-altaalla tai meressä uidessa. Galaxy Watch Active / Galaxy Fit 
/ Galaxy Fit e -kelloa ei pidä käyttää sukeltaessa, vesisuksilla hiihtäessä tai muissa aktiviteeteissa, jotka sisältävät 
äkillisiä lämpötilanvaihteluja,  suuria nopeuksia vedessä tai upottamista veteen. Huuhdellaan puhtaalla vedellä ja 
kuivataan merivedessä käyttämisen jälkeen.  

https://www.samsungmobilepress.com/galaxy-wearables
http://news.samsung.com/galaxy


 

 
Galaxy Watch Active -tekniset tiedot 

Tietoluokka Ominaisuus 
Värit Hopea, Musta , Ruusukulta 
Mitat / Paino 40 mm, 39.5 x 39.5 x 10.5mm, 25g 
Näyttö 1.1” (28mm) 360 x 360 Full Color AOD 

Corning® Gorilla® Glass 3  
Ranneke 20 mm (ulkomitat) 
Akku 230 mAh 
Suoritin Exynos 9110 Dual core 1.15 GHz 

Käyttöjärjestelmä Tizen-based Wearable OS 4.0 
Muisti / Tallennustila 768MB RAM + 4GB internminne 
Yhteysominaisuudet Bluetooth®4.2, Wi-Fi b/g/n, NFC, A-GPS/Glonass 
Anturit Accelerometer, Gyroscope, Barometer, Heart Rate Monitoring, Ambient 

Light 
Lataus WPC-tekniikkaan perustuva langaton lataus 
Suojaluokitus 5ATM + IP68 / MIL-STD-810G 
Yhteensopivuus Samsung Galaxy ja Android-laitteet: Android 5.0 tai uudempi, vähintään 1.5 

GB RAM-muistia. 
iPhone: iPhone 5 tai uudempi, iOS 9.0 tai uudempi. 

 

 

Galaxy Fit / Galaxy Fit e -tekniset tiedot 
Tietoluokka Galaxy Fit -ominaisuus Galaxy Fit e -ominaisuus 

Värit Musta, hopea Musta, valkoinen 
Näyttö 0.95” Full Color AMOLED  

120 x 240, 282 ppi 
0.74” PMOLED  
64 x 128, 193 ppi 

Suoritin MCU Cortex M33F 96MHz + M0 16 
MHz 

MCU Cortex M0 96MHz 

Käyttöjärjestelmä Realtime OS Realtime OS 
Mitat / Paino 18.3 (W) x 44.6 (H) x 11.2 (T) 

24g (rannekkeen kanssa) 
16.0 (W) x 40.2 (H) x 10.9 (T)  
15g (rannekkeen kanssa) 

Muisti/Tallennustila 512KB internal RAM,  
2048KB external RAM, 
32MB external ROM 

128KB internal RAM, 4MB external 
ROM 

Yhteysominaisuudet BLE BLE 
Anturit HRM, Accelerometer, Gyroscope HRM, Accelerometer 
Akku 120mAh 70mAh 
Lataus NFC Wireless Pogo 
Suojaluokitus 5ATM-vedenkestävyys 

MIL STD 810G  
5ATM-vedenkestävyys 
MIL STD 810G  

Yhteensopivuus Samsung Galaxy ja Android-laitteet: Android 5.0 tai uudempi, vähintään 1.5 
GB RAM-muistia. 
iPhone: iPhone 5 tai uudempi, iOS 9.0 tai uudempi. 

  



 

 

Galaxy Buds -tekniset tiedot 

Tietoluokka Ominaisuus 

Värit Musta, Valkoinen 

Mitat Earbud: 17.5 (W) x 19.4 (D) x 22.3 (H) mm / Case: 38.8 (W) x 70 (D) x 26.5 (H) mm 

Paino Earbud: 4.9g per kuuloke / Latauskotelo: 39.6g 

Yhteysominaisuu
det 

Bluetooth 5.0 

Anturit Accelerometer, Proximity, Hall, Touch, Ear on/off detection 

Akkukesto Earbud: 58mAh / Latauskotelo: 252mAh 

USB Typ-C 

Kaiuttimet 5.8pi Dynamic Driver 

Yhteensopivuus Bluetooth-yhteensopivia laitteita voidaan käyttää äänilähteinä. 
Bixby-ominaisuudet vaativat toimiakseen Bixby-yhteensopivan 
Samsung-älypuhelimen. 

Audio Audio Codec: SBC, AAC, Scalable 
 
 
Kuluttajakysymykset: Samsungin asiakastuki, 030 6227 515 

Lisätiedot: Lasse Pulkkinen, OSG Viestintä, lasse.pulkkinen@osg.fi, p. 0400 630 049 

Kuvapyynnöt ja median testilaitteet: samsungpr@osg.fi 

Lehdistötiedotteet ja kuva-arkisto verkossa: www.samsung.fi ja valitse alalaidasta Uutiset. 
 

Samsung Electronics Co., Ltd. inspiroi maailmaa ja muovaa tulevaisuutta ideoilla ja teknologioilla, joiden avulla uudelleen               
määritämme ihmisten käsitykset televisioista, älypuhelimista, puettavista laitteista, tableteista, kameroista, kodinkoneista,          
lääketieteellisistä laitteista, verkkojärjestelmistä, puolijohteista ja LED-tuotteista. Tuoreimmat Samsung-uutiset löydät osoitteesta:          
http://news.samsung.com/ 
 

http://news.samsung.com/
http://news.samsung.com/

